РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2017          с. Казачинское                               № 393-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

21.06.2017 № 282-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки

результативности и качества труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных Отделу образования администрации Казачинского района»

          В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.36

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 21.06.2017 №

282-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества

труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района» изменения, изложив Приложение № 3 к Порядку

в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

  3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                     Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=61141;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=61141;fld=134;dst=100011

Приложение

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 29.08.2017 № 393-п

Размер выплат по итогам работы работников муниципальных бюджетных

образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района

Критерии оценки

результативности и

качества труда

работников

Учреждения

Условия

Предельное количество

баллов

Наименование

Индикатор

Степень освоения
выделенных бюджетных

средств

% освоения выделенных
бюджетных средств

90% выделенного
объема средств

95% выделенного

объема средств

25%

50%

Объем ввода

законченных ремонтом

объектов

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

выполнен в срок

в полном объеме

25%

50%

Инициатива, творчество

и применение в работе

современных форм и

методов организации

труда

Применение

нестандартных методов

работы

х 50%

Выполнение порученной

работы, связанной с

обеспечением рабочего
процесса или уставной

деятельности

Учреждения

Задание выполнено в срок, в полном объеме 50%

Достижение высоких

результатов в работе за

определенный период

Оценка результатов

работы

наличие динамики в

результатах

50%

Участие в

инновационной

деятельности

Наличие реализуемых

проектов

Участие  50%

Участие в

соответствующем

периоде в выполнении

важных работ,

мероприятий

Наличие важных работ,

мероприятий

Участие

50%

Выполнение функций

руководителя ППЭ,
организатора в

аудиториях ППЭ,

организатора вне

аудитории ППЭ,

ассистента (для детей с

ограниченными

возможностями

здоровья), технического

специалиста ППЭ на

ЕГЭ

Задание выполнено В объеме __ часов, без

замечаний

1 балл за час